Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________

                Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a  Senhora Prefeita Municipal para que informe a esta Casa de Leis, como está sendo realizada a coleta de lixo.

Justificativa

                    O pedido deste requerimento foi devido ao grande número de lixos por toda a cidade,estes que estão sendo empilhados nas esquinas e deixados por horas até que o caminhão da coleta passe,sendo assim rasgados pelos animais de rua,sujando as ruas e calçadas de nossa cidade.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro

Alexandre de Jesus Bossolan
(Bossolan da Rádio)
        Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg